
ZARZĄDZENIE Nr I/82/2003
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 16 października 2003 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 1/79/2003 Wójta Gminy Frysztak
z dnia 30 września 2003 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 21, art. 109, art. 124 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r.)

zarządzam co następuje:

§ 1

Uchyla się Zarządzenie nr 1/79/2003 Wójta Gminy Frysztak z dnia 30 września 2003 r.
w sprawie dokonania zmian w planie przychodów i wydatków środków specjalnych budżetu
Gminy na 2003 rok.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju
Gospodarczego i Budżetu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.


